
M I NISTERO DELL' ISTRUZIONE, DELL'U N IVERSITA' E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLAS'TICO REGIONALE PER LA CAMPANIA

DIREZIONE GENERALE
. :

Uff, L AA.GG. Persanole e serviz'rdetla'D"6.,

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA l'O.M. n,244'dell'08,04.4016 relativa,alla mobilità {ql,personale dpcente di religione
cattol ica per l 'a.s. 2016-2017;

VISTO l'art.,10 pp, 3 e 4 concernente la compilazisne della gr:aduato.ria regionale, articolata
per ambit i  terr i torial i  diocesani degli  insegnanti di rel igione cattol ica, per l ' individua-
zione degli  eventual i  soprannumerari relativamente al l 'organico 2AL6-t7 ;

VISTO il provvedimento n. A0ODRCA 87'74 det 15 giugno 2016 relativo alla pubblicazione della
suddetta graduatoria;

ESAMINATI i  reclami pervenuti;

Art.ll Al fine dell'individuazione d:egli eventuali docenti soprannumerari della religione
cattol ica, per l 'a.s. ZA76-t7, è pubblicata, in data odierna, sul proprio sito internet e sul la rete
intranet, con valore di notifica a tutti gli effetti, la graduatoria definitiva regionale, articolata per
ambit idi.ocesanie dist inta per lsettore {, infanzia e primaria)e Isettore{l e l lgrado}.

Art. 2l La presente graduatoria è uti l izzata anche ai f ini del le operazioni di ut i l izzazione ed
assegnazione prowisoria.

Art. 3)Avverso i l  presente prowedimento è ammesso ricorso al Giudice ordinario in funzione di
giudice del lavoro, previo tentativo facoltatìvo di concil iazione.

DECRETA

IL DI ENERALE
Luísa

Direziane Aenerole - Viq Ponte della Maddolena, 55- SAMZ Nopoti
Tet,. 081/5576554-576 - FM 081/5s76547

::::::::::::uul::::::.:::::::::


